



رکوردی خاص برای مودریچ

کاپیتان تیم ملی فوتبال کرواسی با گلی که در دیدار برابر اسلواکی به ثمر رساند، یک رکورد جدید را به نام خود ثبت کرد. به گزارش اسپورت، در جدال کرواسی و اسلواکی در انتخابی جام جهانی که با تساوی ۲-۲ به پایان رسید، لوکا مودریچ، بازیکن تمام‌شدنی کروات‌ها یکی از گل‌های تیمش را از روی ضربه ایستگاهی به ثمر رساند. شبکه آماری اوبتا اعلام کرد مودریچ با ۳۶ سال و ۲۲ روز سن، مسن‌ترین بازیکنی است که توانسته در تاریخ انتخابی جام جهانی در اروپا از روی ضربه ایستگاهی گلزنی کند. مودریچ یکی از بازیکنان کلیدی راتل مادرید به شمار می‌آید که سال ۲۰۱۸ توانست توپ طلا را هم به دست آورد. او سال جاری هم در فهرست اولیه کسب این جایزه بزرگ قرار گرفته است.

محل تمرین استقلال دوباره جایه‌ها شد!

تمرین تیم فوتبال استقلال دیروز در مجموعه صنایع دفاع برگزار نشد. استقلالی‌ها قرار بود در مجموعه صنایع دفاع تمرین خود را برگزار کنند اما مشکلاتی که در مجموعه ورزشی صنایع دفاع پیش آمد، باعث شد محل تمرین آبی‌پوشان پایتخت تغییر کند. بر این اساس محل تمرین آبی‌ها به سالن وزنه انتقال پیدا کرد.

کی‌روش: من دست به جادو نزده‌ام

سرمری تیم ملی فوتبال مصر به ستایش از عملکرد شاگردانش بعد از دومین پیروزی برابر لیبی پرداخت. به گزارش اسپورت، تیم ملی فوتبال مصر در دومین بازی خود تحت هدایت کی‌روش توانست لیبی را با ۳ گل از پیش‌رو بردارد. مصر در بازی رفت برابر لیبی هم با هدایت کی‌روش به پیروزی دست پیدا کرد تا با ۱۰ امتیاز صدرنشین گروه خود در انتخابی جام جهانی شود. کارلوس کی‌روش که شروع بسیار خوبی در مصر داشته، بعد از پیروزی قاطعانه برابر لیبی گفت: تیم بازی بسیار خوبی را به نمایش گذاشت و حتی شایسته بازی اسپورت با گل‌های بیشتر بودیم. او ادامه داد: می‌خواهم به بازیکنان به خاطر این بازی خوب و اجرای دستورات کادر فنی تبریک بگویم. می‌خواهم تا پایان به صدرنشینی خود ادامه دهم. هنوز راه زیادی تا صعود به جام جهانی و رسیدن به سطح مورد نظر داریم. ما امشب هم پیروز شدیم و هم بازی زیبایی را به نمایش گذاشتیم، با این حال تیم نیاز به بهتر شدن دارد. کی‌روش در پایان گفت: من در تیم ملی مصر دست به جادو نزده‌ام. انگیزه لازم در قلب بازیکنان وجود دارد. آنها توانستند خود را از وضعیتی که داشتند خارج کنند و اکنون از تمرین و بازی لذت می‌برند.

مشخص شدن رقبای فوتبال ساحلی ایران در جام بین‌قاره‌ای

تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان رقبای خود را در بازی‌های جام بین‌قاره‌ای ۲۰۲۱ شناخت. قرعه‌کشی مسابقات فوتبال ساحلی جام بین‌قاره‌ای ۲۰۲۱ دیروز برگزار شد و ۸ تیم حاضر در این رقابت‌ها رقبای خود را شناختند. بر این اساس تیم ملی فوتبال کشورمان در گروه B با تیم‌های روسیه، ژاپن و پاراگوئه هم‌گروه شد. همچنین در گروه A تیم‌های امارات (میزبان)، پرتغال، اسپانیا و سنگاپور با هم رقابت خواهند کرد. این مسابقات قرار است از تاریخ ۶ نوامبر (۱۵ آبان) به میزبانی دوی بی برگزار شود.

سایه سنگین استوکس از سر تراکتور برداشته شد

وکیل آنتونی استوکس دریافت طلب موکل خود از باشگاه تراکتور را تأیید کرد. به گزارش فارس، باشگاه تراکتور هفته گذشته از واریز مطالبات آنتونی استوکس، پاتریک دی وایلد، کوین کنستانت و ویلیام میمبال خبر داد. در روزهای اخیر وکلای کنستانت و پاتریک دریافت طلب خود را تأیید کردند و دیروز هم وکیل آنتونی استوکس این موضوع را به اطلاع فیفا و باشگاه تراکتور رساند. البته باشگاه تراکتور همچنان منتظر دریافت تأییدیه واریز طلب ویلیام میمبال پرویی برای دریافت طلب خودش است تا پس از آن فیفا درباره باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه اعلام نظر کند. جمشید نظمی، مدیرعامل تراکتور در گفت‌وگو با فارس این خبر را تأیید کرد. البته با توجه به بسته بودن پنجره نقل‌وانتقالات داخلی تراکتور، این باشگاه باید رضایت طلبکاران داخلی خود مثل علیرضا منصوبان و دستیارانش را هم برای باز شدن پنجره خود جلب کند.

مبارزه با دیو فساد در شهر

ادامه از صفحه اول
تگر فعل، صدور دستورات خلاف قانون، باندازی، تغییر کاربری، واگذاری املاک به صورت بلندمدت به افراد و مجموعه‌های خاص، موافقت با تغییر و تخریب باغ‌ها، دریافت رشوه و استخدام نیرو خلاف بخشنامه‌ها از جمله تخلفات و مفاسدی است که عموماً در زیرمجموعه‌های مدیریت شهری شکل می‌گیرد؛ لذا ضرورت دارد با توجه به اینکه ۲ ماه از عمر مدیریت شهری ششم می‌گذرد، مبارزه با فساد به عنوان یکی از مطالبات جدی شهروندان تهرانی با راهاندازی سامانه «کشف فساد» از حالت نمایشی خارج شده و مردم به صورت ملموس شاهد برخورد با مقصدان باشند.

کالتشهر تهران هم‌اکنون نیازمند تحول اساسی است و این تحول جز با گام برداشتن در زمین مبارزه با فساد نمی‌تواند تحقق یابد. یقیناً زمانی که مجالی برای شکل‌گیری فساد نداشته باشد و مافیای فساد در تیررس سازمان‌های نظارتی و مردمی باشند، می‌توان توقع داشت درایی‌های شهر به کاتال سرمایه‌گذاری در پروژه‌های خرد و کلان وارد شده و یکبار دیگر پویایی به شهر با اجرای پروژه‌های عمرانی بازگردد.

یکم به تور زدیم ۲ تا به تیر

تیم ملی فوتبال ایران با تساوی ۱-۱ مقابل کره جنوبی همچنان در صدر جدول باقی ماند



مدافع استقلال در لیست خروج مجیدی

مدافع تیم فوتبال استقلال با تصمیم فرهاد مجیدی، سرمری آبی‌پوشان در لیست خروجی این تیم قرار گرفت. به گزارش تسنیم، با تصمیم سرمری تیم فوتبال استقلال، سپیداحمد موسوی در لیست خروجی این تیم قرار گرفت. این بازیکن که در تمرین دیروز آبی‌پوشان حضور نداشت، در اختیار باشگاه قرار گرفته است تا در صورت پیشنهاد تیم‌های دیگر برای گرفتن رضایتنامه به توافق برسد. این در حالی است که در یکی دو روز اخیر صحبت‌هایی مبنی بر جذب مدافع راست خارجی برای استقلال مطرح شده بود.



نبودن وار به ضرر ایران

این را برای رئیس فدراسیون فوتبال ایران می‌نویسیم. برای شهاب‌الدین عزیز خادهم. او را مسؤلی می‌دانیم که تیم ملی با وجود چند ماه سر و صدا توانست در ورزشگاه آزادی از کمک‌داور ویدئویی بهره ببرد. می‌گوییم به ضرر ما تمام شد چون در نیمه نخست مدافع کره جنوبی یک خطای بسیار ساده و بچگانه روی طارمی انجام داد که از چشم داور وسط دور ماند اما بدون شک، وار این صحنه را بررسی می‌کرد و چه بسا با توجه به نوع خطای بازیکن کره جنوبی، یک پنالتی برای ایران می‌گرفت. دیروز نبود «وار و هوادار» کاملاً به سود کره جنوبی تمام شد و امید آن می‌رود در بازی بعدی تیم ملی که در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود دیگر شاهد این تقصیر بزرگ نباشیم.

محمد بن‌تاپس از بازگشت به ایران:

ستاره‌های جدیدی ظهور کرده‌اند

این که موضوع نشان داد خیلی خوشحال هستم. او درباره اینکه تیم ملی کشتی فرنگی در روزهای نخست مسابقات جهانی متزلزل ظاهر شد، گفت: خداوند روز اول یک مقدار اذیتم می‌کند اما روز آخر را برام کامل می‌کند. همه اتفاقات رخ داده کار خداست. بنا درباره عملکرد یوسفی گفت: به طور حتم ۲ ملی‌پوش ما جزو بهترین سنگین‌وزن‌های جهان هستند. به هر حال شانس علی اکبر یوسفی بود که مدال طلای سنگین‌وزن را بگیرد. سرمری تیم ملی کشتی فرنگی درباره اینکه گرایبی در ثانی‌های جدیدی در کشتی فرنگی ظهور کرده‌اند، امیدوارم این ستاره‌ها در المپیک پاریس هم بدرخشند. بنا درباره طلسم‌شکنی کشتی فرنگی با کسب مدالی طلا بعد از ۷ سال، گفت: من بعد از هر کدام از این پیروزی‌های طلایی با دودین روی تشک کشتی به بچه‌ها سالتو زدم

سرمری تیم ملی کشتی فرنگی معتقد است رقابت‌های جهانی ۲۰۲۱ بروز با ظهور ستاره‌های آینده‌داری در کشتی فرنگی ایران همراه بود. تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان دوشنبه‌شب پس از کسب نایب قهرمانی رقابت‌های جهانی ۲۰۲۱ نورژ وارد تهران شد و مورد استقبال پرشور مردم و مسوولان قرار گرفت. محمد بنا، سرمری تیم ملی کشتی فرنگی در حاشیه این مراسم گفت: تاکنون ندیده بودیم من با پرچم مردم و تشک کشتی دور بزنم اما امسال من این کار را کردم چون ستاره‌های جدیدی در کشتی فرنگی ظهور کرده‌اند. امیدوارم این ستاره‌ها در المپیک پاریس هم بدرخشند. بنا درباره طلسم‌شکنی کشتی فرنگی با کسب مدالی طلا بعد از ۷ سال، گفت: من بعد از هر کدام از این پیروزی‌های طلایی با دودین روی تشک کشتی به بچه‌ها سالتو زدم



یحیی گل محمدی اسیر بازی مدبریتی پرسپولیس

یک تمدید قرارداد پر حاشیه

در ۲ سال آخر با منوط به توافق با این باشگاه کرده بود. صدی نیز در روزهای پایانی حضورش در این پست به توافق مالی با گل محمدی رسید تا این مربی با خیال راحت روی نیمکت تیمش برای بازی با الهلال عربستان بنشیند. سرپرست باشگاه پرسپولیس که همیشه مدعی شفاف‌سازی امور باشگاه برای هواداران شده بود، تاکنون هیچ توضیحی درباره این موضوع نداده است تا نشان دهد در محرمانه کردن پرونده‌های مالی قراردادهای فرقی با مدیران قبلی ندارد. همین امر باعث شده تا شایعاتی در لیگ قهرمانان آسیا در کارنامه خود به عنوان نفر اول فنی این تیم ثبت کند طبق توافق قطعی مالی با صدی تا پایان فصل ۱۴۰۲ به کار خود در این تیم ادامه می‌دهد. صدی در حالی پای توافق مالی با گل محمدی را امضا کرد که جعفر سمعی، مدیرعامل پیشین سرخپوشان نیز با او به توافق رسیده بود. گل محمدی در روزهای ابتدایی حضور جعفر سمعی قرارداد خود را تا ۱۴۰۲ با پرسپولیس امضا کرد اما هرگونه توافق



ادامه تاریخ‌سازی دختران وزنه‌برداری

نوجوانان ایران سوم جهان شدند



وزنه‌برداری ایران در نخستین تجربه حضور در رقابت‌های جهانی، با کسب ۲ مدال نقره، ۲ برنز و مجموع ۳۹۳ امتیاز، در رده سوم جهان قرار گرفتند. در رقابت‌های دختران نوجوان وزنه‌برداری قهرمانی جهان که ۱۲ تا ۲۰ مهرماه در شهر جده عربستان برگزار شد، تیم ایران نخستین حضور بین‌المللی خود را تجربه کرد که با کسب نخستین مدال‌های تاریخی بانوان همراه شد. غزاله حسینی وزنه‌برداری بود که با کسب مدال برنز در حرکت دوزرب دسته ۵۹ کیلوگرم، نخستین مدال را برای کاروان بانوان ایران کسب کرد. در واقع، این ملی‌پوش کشورمان چرچا افتخار آفرینی را برای کشورمان روشن کرد. روز دوشنبه ۱۹ مهرماه نیز یکتا جمالی به ۳ مدال دست یافت. وی در بهترین حرکت یک ضرب خود با مهارت ۹۰ کیلوگرم به مدال برنز رسید. جمالی مدال نقره خود را با مهارت ۱۵۵ کیلوگرم مسجل کرد و با مجموع ۲۰۵ کیلوگرم، روی سکوی دوم جهان ایستاد و مدال

یکتا جمالی برنز یک ضرب، نقره دوزرب و نقره مجموع را کسب کرد. فارغ از نقدهایی که به فدراسیون وزنه‌برداری وارد است باید گفت کسب مدال در این رشته آن هم توسط دختران نوید روزهای خوبی را می‌دهد. بویژه اینکه یکتا جمالی جندی پیش در مسابقات جوانان جهان موفق به کسب مدال برنز جهان و نخستین مدال جهانی وزنه‌برداری بانوان ایران شده بود. این موضوع نشان‌دهنده پتانسیل بانوان وزنه‌بردار در ایران است. عمر زیادی از آغاز فعالیت دختران در رشته وزنه‌برداری نمی‌گذرد اما در همین مدت کوتاه آنها پاسخ اعتماد فدراسیون را داده و ثابت کردند سرمایه‌گذاری در این حوزه نتیجه‌ای مناسب در پی داشته است. در صورتی که بانوان وزنه‌بردار همچنان مورد حمایت قرار گیرند می‌توان در آینده‌نچندان دور شاهد درخشش بیشتر آنها در میادین بین‌المللی بود. وزنه‌برداری یکی از رشته‌هایی است که می‌تواند سبب مدال‌آوری‌اش را گسترده‌تر کند و بانوان وزنه‌بردار و البته فدراسیون در این میان نقشی مهم دارند.

گزارش

سیده‌الهه موسوی: دختران نوجوان تیم وزنه‌برداری ایران در نخستین تجربه حضور در رقابت‌های جهانی، با کسب ۲ مدال نقره، ۲ برنز و مجموع ۳۹۳ امتیاز، در رده سوم جهان قرار گرفتند. در رقابت‌های دختران نوجوان وزنه‌برداری قهرمانی جهان که ۱۲ تا ۲۰ مهرماه در شهر جده عربستان برگزار شد، تیم ایران نخستین حضور بین‌المللی خود را تجربه کرد که با کسب نخستین مدال‌های تاریخی بانوان همراه شد. غزاله حسینی وزنه‌برداری بود که با کسب مدال برنز در حرکت دوزرب دسته ۵۹ کیلوگرم، نخستین مدال را برای کاروان بانوان ایران کسب کرد. در واقع، این ملی‌پوش کشورمان چرچا افتخار آفرینی را برای کشورمان روشن کرد. روز دوشنبه ۱۹ مهرماه نیز یکتا جمالی به ۳ مدال دست یافت. وی در بهترین حرکت یک ضرب خود با مهارت ۹۰ کیلوگرم به مدال برنز رسید. جمالی مدال نقره خود را با مهارت ۱۵۵ کیلوگرم مسجل کرد و با مجموع ۲۰۵ کیلوگرم، روی سکوی دوم جهان ایستاد و مدال

[آ.اس.]

بن‌مادر جنگ برای کسب توپ طلا



[اکیپ]

مدعن طلا



[موندوپورتیوو]

کسیه در رادار بارسلونا



[مارکا]

شوانمی هدف مادرید



[اسپورت]

آتش بیشتر در خط حمله

